HARMSCO®
Filtri WaterBetter®
Caratteristiche
A Cartuccia Singola
WB 40SC-2
WB 90SC-2
WB 170SC-2
Applicazioni

Tubo interno CPVC (standard) - acciaio inox optional
Tre dimensioni per diverse esigenze di filtrazione
Un alternativa SEMPLICE ai complessi filtri a
cartuccia multipla.
Acciaio inox 304 elettrolucidato
Chiusura Fail Safe
Vasta scelta di cartucce con gradazioni mi-
cron e tessuti differenti. Disponibile anche il
carbon block
R
Certificati
ANSI-NSF 61
Escluso Cartucce Alta Temp.
*I filtri WaterBetter® a Cartuccia Singola utilizzano Cartucce Hurricane®
Poliestere - studiata per garantire alte prestazioni e basse perdite di carico
HC/40-0.35 Hur 40 Cartuccia - 0.35 Micron
HC/40-1 Hur 40 Cartuccia - 1 Micron
HC/40-5 Hur 40 Cartuccia - 5 Micron
HC/40-10 Hur 40 Cartuccia - 10 Micron
HC/40-20 Hur 40 Cartuccia - 20 Micron
HC/40-50 Hur 40 Cartuccia - 50 Micron
HC/40-100 Hur 40 Cartuccia - 100 Micron
HC/40-150 Hur 40 Cartuccia - 150 Micron
HC/90-0.35 Hur 90 Cartuccia - 0.35 Micron
HC/90-1 Hur 90 Cartuccia - 1 Micron
HC/90-5 Hur 90 Cartuccia - 5 Micron
HC/90-10 Hur 90 Cartuccia - 10 Micron
HC/90-20 Hur 90 Cartuccia - 20 Micron
HC/90-50 Hur 90 Cartuccia - 50 Micron
HC/90-100 Hur 90 Cartuccia - 100 Micron
HC/90-150 Hur 90 Cartuccia - 150 Micron
HC/170-0.35 Hur 170 Cartuccia - 0.35 Micron
HC/170-1 Hur 170 Cartuccia - 1 Micron
HC/170-5 Hur 170 Cartuccia - 5 Micron
HC/170-10 Hur 170 Cartuccia - 10 Micron
HC/170-20 Hur 170 Cartuccia - 20 Micron
HC/170-50 Hur 170 Cartuccia - 50 Micron
HC/170-100 Hur 170 Cartuccia - 100 Micron
HC/170-150 Hur 170 Cartuccia - 150 Micron
Alta Temperatura - fino a 200°F (93°C)*        *250°F (121°C) con tappi terminali in metallo, usando suffisso “HTM”
HC/40-20HT Hur 40 Cartuccia - 20 Micron Alta Temp
HC/40-50HT Hur 40 Cartuccia - 50 Micron Alta Temp
HC/90-5CPHT Hur 90 Cartuccia - 5 Micron Alta Temp
HC/90-5HT Hur 90 Cartuccia - 5 Micron Alta Temp
HC/90-10HT Hur 90 Cartuccia - 10 Micron Alta Temp
HC/90-20HT Hur 90 Cartuccia - 20 Micron Alta Temp
HC/90-50HT Hur 90 Cartuccia - 50 Micron Alta Temp
HC/170-5CPHT Hur 170 Cartuccia - 5 Micron Alta Temp
HC/170-5HT Hur 170 Cartuccia - 5 Micron Alta Temp
HC/170-10HT Hur 170 Cartuccia - 10 Micron Alta Temp
HC/170-20HT Hur 170 Cartuccia - 20 Micron Alta Temp
HC/170-50HT Hur 170 Cartuccia - 50 Micron Alta Temp
Harmsco Free - 100% composto sintetico
HC/40-1W-HF Hur 40 Cartuccia - 1 Micron
HC/40-5W-HF Hur 40 Cartuccia - 5 Micron
HC/40-20W-HF Hur 40 Cartuccia - 20 Micron
HC/90-1W-HF Hur 90 Cartuccia - 1 Micron
HC/90-5W-HF Hur 90 Cartuccia - 5 Micron
HC/90-20W-HF Hur 90 Cartuccia - 20 Micron
HC/170-1W-HF Hur 170 Cartuccia - 1 Micron
HC/170-5W-HF Hur 170 Cartuccia - 5 Micron
HC/170-20W-HF Hur 170 Cartuccia - 20 Micron
Poly-Pleat - 1 micron assoluto, tessuto multistrato
PP-HC-40-1 Poly Pleat Hur 40 Cartuccia - 1 Micron
PPFS-HC-40-1 PP-Fail Safe Hur 40 Cartuccia - 1 Micron
PP-HC-90-1 Poly Pleat Hur 90 Cartuccia - 1 Micron
PPFS-HC-90-1 PP-Fail Safe Hur 90 Cartuccia - 1 Micron
PP-HC-170-1 Poly Pleat Hur 170 Cartuccia - 1 Micron
PPFS-HC-170-1 PP-Fail Safe Hur 170 Cartuccia - 1 Micron
All-Poly - 100% tessuto in polipropilene con componenti e tappi terminali in polypropylene; disponibili anche in 10, 20 e 50 micron
HC-PP-40-0.2 Hur 40 High Purity Plisset. PP - 0.2 Mic
HC-PP-40-0.45 Hur 40 High Purity Plisset. PP - 0.45 Mic
HC-PP-40-1 Hur 40 High Purity Plisset. PP - 1 Mic
HC-PP-40-5 Hur 40 High Purity Plisset. PP - 5 Mic
HC-PP-90-0.2 Hur 90 High Purity Plisset. PP - 0.2 Mic
HC-PP-90-0.45 Hur 90 High Purity Plisset. PP - 0.45 Mic
HC-PP-90-1 Hur 90 High Purity Plisset. PP - 1 Mic
HC-PP-90-5 Hur 90 High Purity Plisset. PP - 5 Mic
HC-PP-170-0.2 Hur 170 High Purity Plisset. PP - 0.2 Mic
HC-PP-170-0.45 Hur 170 High Purity Plisset. PP - 0.45 Mic
HC-PP-170-1 Hur 170 High Purity Plisset. PP - 1 Mic
HC-PP-170-5 Hur 170 High Purity Plisset. PP - 5 Mic
40 90 170
Ri
m
oz

ne
Po
st-
Fi
ltr
az
ion
e
An
tim
icr
ob
ich
e
SureSafe Antimicrobiche - riducono la proliferazione di batteri e muffe sul tessuto della cartuccia
HC/40-20-AM Hur 40 Cartuccia - 20 Micron
HC/40-50-AM Hur 40 Cartuccia - 50 Micron
HC/90-20-AM Hur 90 Cartuccia - 20 Micron
HC/90-50-AM Hur 90 Cartuccia - 50 Micron
HC/170-20-AM Hur 170 Cartuccia - 20 Micron
HC/170-50-AM Hur 170 Cartuccia - 50 Micron
Carbon Block - include plissettatura a 5 micron nominali come pre-filtrazione
HC/40-AC-5 Hur 40 Cart. Carbon + 5 Mic Pre-filt
HC/90-AC-5 Hur 90 Cart. Carbon + 5 Mic Pre-filt
HC/170-AC-5 Hur 170 Cart. Carbon + 5 Mic Pre-filt
EZ Clean - 100% composto sintetico 50 micron
HC/40-EZ-CLEAN Hur Cartuccia - EZ CLEAN - 50 Micron
HC/90-EZ-CLEAN Hur Cartuccia - EZ CLEAN - 50 Micron
HC/170-EZ-CLEAN Hur Cartuccia - EZ CLEAN - 50 Micron
Poly-Mesh - 100% composto sintetico 250 micron
HC/170-PM Hur 170 Cartuccia Poly Mesh - 250 Micron
Nano Fiber - 1 micron assoluto, tessuto multistrato, bassa perdita di carico iniziale, alte portate
Nano-HC-40-1 Hur 40 Cartuccia - 1 Micron
Nano-HC-90-1 Hur 90 Cartuccia - 1 Micron
Nano-HC-170-1 Hur 170 Cartuccia - 1 Micron